Município de Canoas, aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois.  

Prefeito Municipal, em Exercício 

ANEXO I – ORÇAMENTO ESTIMADO 

(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br) 

O TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO ESTIMADO É DE R$ 6.350.866,41 (Seis 

milhões, trezentos e cinquenta mil, oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e um 

centavos).  

http://www.canoas.rs.gov.br/

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA FINANCEIRA 
(Este anexo será disponibilizado no site www.canoas.rs.gov.br) 

Apresentamos abaixo nossa Proposta Financeira para o Edital nº.